Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: nº 026/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI. PROCESSO:

066/2023. CONTRATADO: COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SÃO PAULO

– PRODESP. ASSINATURA: 26/07/2023. OBJETO: prestação de serviços de publicidade

legal de todos os atos de interesse da CONTRATANTE, pelo sistema on-line, nos

respectivos cadernos do “Diário Oficial do Estado de São Paulo”. VALOR:
R$32.000,00 (trinta e dois mil reais) para o período de 12 (doze) meses,

MODALIDADE: Dispensa de Licitação.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 027/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO

DE TUIUTI. PROCESSO: 021/2022. CONTRATADO: RONALDO DE ASSIS FANTI - ME.

ASSINATURA: 02/08/2023. Fica aditado o contrato acima citado pelo período de 12

(doze) meses, tendo assim o seu início em 02 de agosto 2023 e seu término em

01 de agosto de 2024. A CONTRATANTE se obriga a majorar o valor do km rodado

em 3,1615%, conforme IPCA(IBGE) e justificativas em anexo. O valor passa a ser

de R$ 3,87 (três reais e oitenta e sete centavos) por km rodado na linha 17,

em razão da justificativa constante no processo. MODALIDADE: Pregão Eletrônico
nº 011/2022.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 028/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO

DE TUIUTI. PROCESSO: 021/2022. CONTRATADO: FERNANDO HENRIQUE DE TOLEDO OLIVEIRA

36580781890. ASSINATURA: 02/08/2023. Fica aditado o contrato acima citado pelo

período de 12 (doze) meses, tendo assim o seu início em 02 de agosto 2023 e seu

término em 01 de agosto de 2024. A CONTRATANTE se obriga a majorar o valor do

km rodado em 3,1615%, conforme IPCA(IBGE) e justificativas em anexo. O valor

passa a ser de R$ 7,08 (sete reais e oito centavos) por km rodado na linha 17,

em razão da justificativa constante no processo. MODALIDADE: Pregão Eletrônico
nº 011/2022.

Tuiuti, 02 de agosto de 2023.

Anderson Santos Correia

Prefeito